
西日本支店移転及び上越駐在所閉鎖のお知らせ 
2019 年 11 月 11 日 
スガノ農機株式会社 

 
拝啓 時下ますますお慶び申し上げます。格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
このたび、弊社は業務拡充に伴い、西日本支店を下記住所へ移転する運びとなり
ました。 
これを機に、所員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の
努力をしてまいる所存でございます。 
移転後もこれまで通り変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。お近くにお越しの際には、是非お立ち寄りくださいますようご案内申し上
げます。 

記 

新所在地：〒710-0842 岡山県倉敷市吉岡 174 番地 2 
営業所名：スガノ農機株式会社  西日本支店 
電 話：086-454-5678（変更はございません）  
FAX：086-454-5677（変更はございません）  
営業開始日：2019 年 12 月１日 
 
営業情報は以下のアドレスをクリックしてご覧ください。 
https://www.sugano-net.co.jp/company/office.php 
 
 
 上越駐在所におきましては、業務合理化の一環として 10 月 30 日をもちまし
て閉鎖いたしました。これまで同駐在所をご愛顧くださいました皆様には、心よ
りの御礼を申し上げます。 
 なお、閉鎖後の同駐在所業務は関東甲信越支店が、万全のフォロー態勢で引き
継ぐ所存でございます。皆様には、ご迷惑をおかけすることを心からお詫び申し
上げますとともに、今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申し
上げます。 

https://www.sugano-net.co.jp/company/office.php

